De desinentibus in ux.

**In ux** luco lux: duco dux: in nx: et in rx: coniūgo con/  
iunx: arceo arx.

**In duas** cōsonantes inueniunt<sup>r</sup> participialia vt  
sapiens amās cū sint sine tēpore. Mul/  
ta alia que pertinent ad denominatiua et verbalia supra  
posui in secūda parte vbi posui regulas de penul. syllabe  
accentu. bec dicta de speciebus nominuz sufficiant.

De genere nominum.

**Nunc** de gñe videam<sup>9</sup>. Circa aut gen<sup>9</sup> p̄mo q̄rit<sup>9</sup>: a  
qb<sup>9</sup> cāis gñā noiuz iponant. Ad hoc itelligē  
dū nota qd genus d̄r a genos qd est nā: nullū aut accidēs  
magis respicit nāz q̄ gen<sup>9</sup>. Nā quib<sup>9</sup> h̄ respect<sup>9</sup> ad sexum  
vt h vir: bec mulier: h petr<sup>9</sup>. bec maria: h et bec hō. Quib<sup>9</sup>  
ad imitationē sexus: vt h ignis: h aer: bec aqua: bec terra.  
Nam superiora elemēta sunt quasi mares: et inferiora q̄si  
femine. qm̄ illa agunt in inferiora: et bec patiunt<sup>r</sup> ab illis.  
Propter hanc imitationē noia arborū sunt fe. ge. qz natu/  
ram matris in suis fetibus imitantur vt pirus et vlmus.  
Dec enī est quasi obstetrix puerperaz bachi. vñ oleaster  
fuit masculini ge. qz nō p̄cipit: cū sit p̄p̄riū siue gētis xcipe  
i. oliuaz. Cum aut sit sermo de lignis: iā nō possunt cōci/  
pere. vñ magis sunt neu. ge. vt cerasuz prunū buxū. Dāc  
imitationē habes etiā in nominib<sup>9</sup> fluuioz: qz sunt mas.  
ge. eo qd fortiter et cū impetu ruunt. Et in hoc quandā na/  
turā maritatis gerūt. Sed crustumiū fuit neu. ge. p̄pter